2
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Главы города Вологды

От 29 февраля 2024 года                                                                                 № 60
О награждении Почетной грамотой Главы города Вологды

В соответствии с постановлением Главы города Вологды от 14 декабря
2016 года № 524 «Об утверждении Положений о наградах Главы города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статьи 38 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

За высокий профессионализм, достигнутые трудовые успехи и многолетнюю добросовестную работу на железнодорожном транспорте наградить Почетной грамотой Главы города Вологды следующих работников эксплуатационного локомотивного депо Лоста Северной дирекции тяги Дирекции тяги – филиала открытого акционерного общества «Российские железные дороги»:
Громова Виталия Дмитриевича, машиниста электровоза;

Кряквина Игоря Валериевича, начальника сектора организации и оплаты труда;

Обойщикова Юрия Николаевича, машиниста-инструктора локомотивных бригад;

Софронова Сергея Борисовича, машиниста электровоза;

Строганова Сергея Александровича, машиниста электровоза.
Глава города Вологды                                                                           Ю.В.Сапожников